
COMUNE DI CASCIA
Provincia di Perugia

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI FINANZIARI

Numero
107
Data
14-07-17

Oggetto:AVVISI DI SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI
INCARICHI DI CO.CO.CO. RETTIFICA DETERMINAZIONE
AREA FINANZIARIA N. 106 DEL 13.07.2017

N.  687 del Registro Generale

L'anno  duemiladiciassette,il giorno  quattordici del mese di luglio
,nel proprio Ufficio.

LA  RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

Richiamata la deliberazione della giunta comunale n. 94 del 07.07.2017, immediatamente
eseguibile,  con cui è stato dato incarico a questo Ufficio Personale di  procedere all'indizione di
apposite selezioni pubbliche per titoli e colloquio,  finalizzate al conferimento di incarichi di
collaborazione   coordinata e continuativa,(co.co.co) con decorrenza 1.8.2017 e fino al
31.12.2017, aventi per oggetto:

Prestazioni di natura tecnico-amministrativo strettamente connesse  all'attività di1.
progettazione, all'attività di affidamento dei  lavori, dei servizi e delle forniture, all'attività di
direzione lavori  e di controllo sull'esecuzione degli appalti, da stipularsi con un tecnico in
possesso di laurea in ingegneria  o architettura, conseguita con il vecchio ordinamento
(DL) o laurea specialistica (LS) di cui al d.m. 3.11.199, n. 509 o laurea magistrale (LM) di
cui al d.m. 22.10.2014, n. 2,, in possesso dell'scrizione nell'apposito albo professionale
ovvero abilitato all'esercizio della professione relativamente a competenze di tipo tecnico
nell'ambito dell'edilizia o delle opere pubbliche;

Prestazioni di natura tecnico-amministrativo strettamente connesse  all'attività di2.
progettazione, all'attività di affidamento dei  lavori, dei servizi e delle forniture, all'attività di
direzione lavori  e di controllo sull'esecuzione degli appalti, da stipularsi con un tecnico in
possesso di diploma di istruzione secondari di secondo gradi di geometra nonchè in
possesso dell'scrizione nell'apposito albo professionale ovvere abilitato all'esercizio della
professione relativamente a competenze di tipo tecnico nell'ambito dell'edilizia o delle
opere pubbliche;

Prestazioni di natura amministrativo-contabile strettamente connesse ai servizi sociali e3.
all'attività di affidamento dei  lavori, dei servizi e delle forniture, da stipularsi con due
tecnici in possesso di diploma di istruzione secondaria di secondo grado (diploma di
maturità) di durata quinquennale;

Richiamata la propria determinazione n. 106 del 13.07.2017 con cui, in esecuzione della sopra
richiamata deliberazione si è proceduto ad indire le selezione di cui trattasi mediante la
predisposizione e approvazione di tre avvisi di selezione pubblica così distinti:
1) Selezione pubblica per titoli e colloquio per un incarico di Ingegnere o Architetto
2)  Selezione pubblica per titoli e colloquio per un incarico di  Geometra

Area Finanziaria N. 107 del 14-07-2017 Pag. 1



3)  Selezione pubblica per titoli e colloquio per due incarichi di AmministrIvo - Contabile

Verificato che gli avvisi approvati riportano degli errori materiali di scritturazione che occorre
modificare come segue:

1)  Selezione pubblica per titoli e colloquio per un incarico di Ingegnere o Architetto

L' art. 4 - Termini di modalità di presentazione delle domande di partecipazione, punto 4.1.
Termini e modalità di invio - punto 3: " Le domande inviate oltre il termine prescritto e/o con
modalità non corrispondenti a quelle indicate non saranno prese in considerazione e
comporteranno l’esclusione del candidato dalla procedura concorsuale"

deve essere modificato come segue:

Art. 4 - Termini di modalità di presentazione delle domande di partecipazione, punto 4.1. Termini
e modalità di invio - punto 3: " Le domande pervenute oltre il termine prescritto e/o con
modalità non corrispondenti a quelle indicate non saranno prese in considerazione e
comporteranno l’esclusione del candidato dalla procedura concorsuale"

2)  Selezione pubblica per titoli e colloquio per un incarico di  Geometra

L' art. 4 - Termini di modalità di presentazione delle domande di partecipazione, punto 4.1.
Termini e modalità di invio - punto 3: " Le domande inviate oltre il termine prescritto e/o con
modalità non corrispondenti a quelle indicate non saranno prese in considerazione e
comporteranno l’esclusione del candidato dalla procedura concorsuale"

deve essere modificato come segue:

Art. 4 - Termini di modalità di presentazione delle domande di partecipazione, punto 4.1. Termini
e modalità di invio - punto 3: " Le domande pervenute oltre il termine prescritto e/o con
modalità non corrispondenti a quelle indicate non saranno prese in considerazione e
comporteranno l’esclusione del candidato dalla procedura concorsuale"

3)  Selezione pubblica per titoli e colloquio per due incarichi di AmministrIvo - Contabile

L' art. 4 - Termini di modalità di presentazione delle domande di partecipazione, punto 4.1.
Termini e modalità di invio - punto 3: " Le domande inviate oltre il termine prescritto e/o con
modalità non corrispondenti a quelle indicate non saranno prese in considerazione e
comporteranno l’esclusione del candidato dalla procedura concorsuale"

deve essere modificato come segue:

Art. 4 - Termini di modalità di presentazione delle domande di partecipazione, punto 4.1. Termini
e modalità di invio - punto 3: " Le domande pervenute oltre il termine prescritto e/o con
modalità non corrispondenti a quelle indicate non saranno prese in considerazione e
comporteranno l’esclusione del candidato dalla procedura concorsuale"

L' art. 8, comma 3  - Colloquio

 Il colloquio si intende superato con l'attribuzione di un punteggio pari o superiore a 14 e si
svolge nell'ambito delle materie attinenti all'incarico ricercato; sono di particolare rilevanza la
conoscenza della normativa degli Enti Locali, la normativa sull'emergenza sismica e in materia
di protezione civile oltre alle specifiche conoscenze tecnico amministrative connesse all'attività
di progettazione, affidamento lavori, servizi e forniture, e all'attività di direzione lavori e di
controllo sull'esecuzione degli appalti.

Area Finanziaria N. 107 del 14-07-2017 Pag. 2



deve essere modificato come segue:

Art. 8 - comma 3 -  Colloquio

Il colloquio si intende superato con l'attribuzione di un punteggio pari o superiore a 14 e si
svolge nell'ambito delle materie attinenti all'incarico ricercato; sono di particolare rilevanza la
conoscenza della normativa degli Enti Locali, la normativa sull'emergenza sismica e in materia
di protezione civile nonché sull’attività amministrativa  connessa ai servizi sociali e  agli
affidamenti dei  lavori, servizi e forniture.

Ritenuto di riformulare gli avvisi di selezione per il conferimento dei predetti incarichi di co.co.co.
già approvati con propria determinazine n. 106 del 13.07.2017 conformemente alle modifiche
sopra evidenziate, dandone adeguata informazione  conformemente alla n ormativa vigente;

DETERMINA

1) di modificare, come specificato in narrativa e per i motivi ivi riportati,  gli avvisi di selezione
pubblica per il conferimento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa (co.co.co)
approvati con precedente propria determiazione n. 106 del 13.07.2017;

2)  di riformulare gli avvisi di selezione per il conferimento dei predetti incarichi di co.co.co.
conformemente alle modifiche sopra evidenziate, dandone adeguata informazione
conformemente alla normativa vigente.

3) di allegare al presente atto, gli avvisi di cui trattasi, opportunamente riformulati come sopra

107

Area Finanziaria N. 107 del 14-07-2017 Pag. 3



Il presente provvedimento viene così sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to PATRIZIA LATTANZI

======================================================================
ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO

ATTESTA:
La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni
allegate.
Li,

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO
RAGIONIERE

F.to PATRIZIA LATTANZI

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal 17-07-17 al 01-08-17 Registro Albo pretorio n. 1411

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
RESPONSABILE A.AMMINISTRATIVA

Li, 17-07-17                      F.to GINO EMILI

======================================================================

E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE
PATRIZIA LATTANZI

Li,

Area Finanziaria N. 107 del 14-07-2017 Pag. 4


